บัดนี้ กรมควบคุมโรค โดยสำนักสื่อสารความเสี่ยงและพัฒนาพฤติกรรมสุขภาพ ได้อนุมัติ            
จ้างเหมาเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารโรคและภัยสุขภาพสู่สาธารณชนทางสื่อโทรทัศน์  สื่ อหนังสือพิมพ์  
และสื่อออนไลน์ จำนวน 1 งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จากบริษัท โฟร์ พี.แอดส์ (96) จำกัด เป็นเงินทั้งสิ้น 
400,200.- บาท (สี่แสนสองร้อยบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา ๕๖ วรรคหนึ่ง (๒) (ข) แล้ว 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่ 27 พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖9 

(นายเกรียงกมล  เหมือนกรุด) 
                                                                                      ผู้อำนวยการ